del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Gern+1 Luis Antonio SUTTER SCHNEIDER, D.N.I. N° 

17.460.773, con 144 (ciento cuciirenta y cuatro) puntos; 2°) Dra. Rosana Andrea 

GAMBACORTA, D.N.I. N° 17.471.487, con 138 (ciento treinta y ocho) puntos; 3°) Dr. 

Eugenio Jorge MARTINEZ FERRERO, D.N.I. N° 18.547.070, con 133 (ciento treinta 

y tres) puntos, acompañando con carácter anexo copia de las actas y resoluciones 

dispuestas en el trámite por el Julrado de Concurso r ectivo y de los legajos de los 

candidatos ternados. 

Regístrese, noti P, ese y oportunamente, archívese. 

SEBASTIAN NOE ALFANO